o esmenes que no permetin conèixer clarament allò que es considera 

fonamental per valorar-les. 

ALLIANZ, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA, proposa:  

Prima neta: CENT VINT-I-DOS MIL TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB 

VUITANTA-DOS CÈNTIMS (122.314,82 €)  

Recàrrecs: ZERO EUROS (0€)  

Altres impostos: TRETZE MIL DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SETZE 

CÈNTIMS (13.271,16 €)  

Consorci: TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB QUARANTA-

VUIT CÈNTIMS (36.416,48 €)  

Import total: CENT SETANTA-DOS MIL DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS 

CÈNTIMS (172.002,46 €)   

Es comprova que no supera el pressupost base de licitació.